۴. از نظر میبیدی سنت عبارت از گفت و کرد و فرمود و راه و سیرت رسول خدا (ص) است (۲۶، ص: ۷۴۷).
۵. میبیدی در تعریف شغاف از سمنون محب می‌آورد: «شغاف آنکه گویند که پرده‌های دل از عشق پر شود و نیز چیزی را در آن جای نماند تا هرچه گوید از عشق گوید و آنچه شنود در عشق شنود» (۲۶، ص: ۱۵۹۶).
۶. م. ۳۲۰/۹۳۲، یا ۱۲-۱۱/۲۹۹ (۱۰، ص: ۶۷).

منابع

۱. القرآن‌الکریم.
۲. ابن‌فارس بن زکریا، ابی‌الحسین احمد، (بی‌تا)، معجم مقاییس اللغة، بتحقیق و ضبط عبدالسلام محمد هارون، بیروت: دارالفکر.

اسلام و ایمان در کشف الاسرار و عده‌الابرار ابوالفضل رشیدالدین میبیدی ۲۵

۳. ابن منظور الافریقی المصری، ابی الفضل جمال الدین محمد بن مکرم، (بی تا)، *لسان العرب*، بیروت: دار صادر.
۴. الاشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، (۱۴۱۱-۱۹۹۰م)، *مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین*، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، الجزء الاول، صیدا (بیروت): المكتبة العصرية.
۵. الراغب الاصفهانی، ابی القاسم الحسین بن محمد، (بی تا)، *المفردات فی غریب القرآن*، تحقیق و ضبط محمد سیّد کیلانی، بیروت: دارالمعرفة.
۶. الشهرستانی، ابوالفتح محمد بن عبدالکریم، (۱۴۱۳-۱۹۹۲م)، *الملل و النحل، صححه و علق علیه*: احمد فهیمی محمد، بیروت (لبنان): دار الکتب العلمیه.
۷. الفراهیدی، الخلیل بن احمد، (۲۰۰۳-۱۴۲۴ق)، *کتاب الّغین*، ترتیب و تحقیق عبدالحمید هندای، بیروت: دار الکتب العلمیه.
۸. الکلاباذی، ابوبکر محمد بن اسحاق، (بی تا)، *التّعرف لمذهب اهل التصوف*، تحقیق و تعلیق عبدالحلیم محمود و طه عبدالباقی سرور، مصر: مکتبه الثقافه الدینیّه.
۹.